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LISTADO DE INSCRIPTOS PARA LA EVALUACIÓN DEL AGRUPAMIENTO 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO PARA ACTUAR EN LAS DEPENDENCIAS DE ESTE 

MINISTERIO PÚBLICO DE LA DEFENSA EN LA CIUDAD DE MAR DEL PLATA, 

PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

(T.A. Nº 233) 

-Por orden alfabético- 

Inscriptos Habilitados para rendir la Evaluación 
 

NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO Nombre 

1 147 22.108.243 ABDALLAH Ana Laura 

2 236 38.128.809 ACEVEDO Juan Cruz 

3 139 39.717.127 ACUÑA María Luz 

4 20 34.413.378 AGUIRRE Carolina Cecilia 

5 292 37.674.239 AGUIRRE Mariela Alexandra 

6 542 37.389.098 AGUIRRE Valentina 

7 541 39.193.793 AGUIRRE CENDALI Maria Sol 

8 186 29.121.757 AGUIRRE MOREYRA Gabriela Ines 

9 369 27.513.819 ALBAITERO Martin Horacio 

10 431 33.555.965 ALBANI FORNERIS Fernando Ezequiel 

11 218 44.516.550 ALBORNOZ Diogo 

12 281 38.865.765 ALCONADA PAROT Mariana 

13 211 29.028.706 ALDANA YAMILA Attem 

14 408 41.788.553 ALEGRE Luciana 

15 107 36.756.784 ALTAMIRANO Yesica Ayelén 

16 497 33.509.055 ALVAREZ Maria Gabriela 

17 137 29.758.932 ALVAREZ Pedro Jose Francisco 

18 421 44.635.092 ALVAREZ CHEFI Yasmin Anahi 

19 251 36.881.396 AMIGO Rocío Belén 

20 104 41.157.216 AMIN RODRIGUEZ Daniela Luciana 

21 83 42.882.406 ANDRADES Nicolas Federico 

22 23 43.186.945 ANGERA Josefina 

23 356 27.978.363 ARAMBURU Martin Jose 

24 506 35.096.130 ARANCIAGA Joaquin 

25 180 39.098.857 ARANDA Agustina 

26 3 29.007.749 ARAOZ Juan Eduardo 

27 5 36.834.730 ARBIZU Leandro Oscar 

28 353 30.268.811 ARCE Rodrigo Jose Marcelo 

29 383 27.807.682 ARES María Victoria 

30 22 37.786.283 ARGENTINI Hernán Bruno 

31 173 41.445.646 ARIAS Julio Emanuel 

32 520 31.251.636 ARIAS Manuel José 

33 489 31.605.543 ARICOMA Griselda Mabel 

34 363 21.599.192 ASPILLAGA Elba De Jesus 

35 131 24.367.332 AUCHTER María Julia 

36 448 27.130.696 AVALO Cecilia 

37 512 23.978.682 AVILES Teodelina Elena 



NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO Nombre 

38 446 35.364.045 AYALA Luciano Federico 

39 488 25.716.783 BAK Elizabeth Veronica 

40 378 34.794.651 BALBUENA Emanuel Alejandro 

41 245 39.288.711 BALDI Dafne Macarena 

42 39 92.754.532 BALDINI CALLOWAY Luciane 

43 325 32.246.121 BALLARDINI Cynthia 

44 310 33.334.247 BARG Sebastian 

45 438 39.279.687 BARRENA Lucila 

46 296 94.496.048 BARRETO Luz Marina 

47 243 29.260.074 BARRETO Sergio Andrés 

48 258 31.036.079 BARRIOS Lorena Paola 

49 459 38.311.522 BARROS HORMAECHEA Gonzalo 

50 17 36.257.357 BASCUR Micaela Andrea 

51 89 43.107.470 BATISTA Jazmin Agostina 

52 249 41.559.538 BAVARESE Agustin Fabian 

53 144 41.556.891 BAVASTRO AVILA Chiara 

54 141 42.230.834 BAY Maria Laura 

55 518 42.467.090 BEJAS Ayelen Carolina 

56 86 39.669.053 BENITEZ Christian 

57 290 32.042.744 BENITEZ Marcosariel 

58 351 37.087.768 BENITEZ Noelia Ayelén 

59 511 36.559.156 BENITEZ Silvana Araceli 

60 432 38.919.401 BERDINI Ezequiel 

61 358 38.542.983 BERNARDEZ Leandro Ariel 

62 252 35.140.681 BEROLDI Sabrina 

63 30 32.885.931 BERTOLDI Francisco 

64 194 41.207.189 BINAGHI Maria Clara 

65 337 31.184.887 BIOCCA Gonzalo Francisco 

66 229 37.932.248 BISCONTI Franco Nicolas 

67 514 41.669.288 BLANCO Lourdes 

68 501 41.078.430 BLANCO Mirian Lourdes 

69 475 28.454.220 BONATTO Ana Maria 

70 79 44.667.049 BONIFACIO Martina 

71 219 43.348.671 BONNOT Juan Manuel 

72 513 32.978.875 BONO Julieta 

73 202 31.780.316 BONO Marianela 

74 316 26.648.416 BORELLI ROSELLO Nicolas Gabriel 

75 372 37.525.332 BORGO Amanda Susana 

76 335 37.240.455 BORTHIRY Stefania 

77 76 37.490.796 BRAVO Ezequiel Alejandro 

78 359 38.568.402 BRITEZ LUST Lara Karenina 

79 103 38.291.834 BRUN Liseth 

80 525 36.074.596 BRUNELLO Daniela Marisa 

81 114 43.303.086 BULLRICH Juana Maria 

82 232 42.568.639 CABRERA Andrés 

83 136 35.332.820 CABRERA Jorgelina 
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84 543 33.257.175 CÁCERES Nicolás Alejandro 

85 391 40.900.664 CAIROLI Paula Natalia 

86 248 44.543.206 CALABRANO Emiles 

87 503 39.871.612 CALANDRA Camila 

88 198 33.541.573 CALDERA Maria Julieta 

89 9 27.508.132 CALLEJO Maria Cristina 

90 263 36.873.782 CALOCERO ARCELLA Luca 

91 59 24.069.004 CALVELO Maria Guadalupe 

92 149 40.908.881 CALVI Nazarena Luciana 

93 77 29.851.052 CALVO Estefania Noemi 

94 200 30.603.362 CAMPOS Evelina Judit 

95 235 30.923.073 CAMPUTARO Barbara Lucia 

96 293 35.062.954 CANEVARO RUOZI Daiana Cecilia 

97 42 41.928.283 CAPPERI Valentina 

98 142 44.144.858 CARDILLO Clara Amancay 

99 466 17.845.022 CARDOZO Carlos Antonio 

100 312 39.034.305 CARGNEL Florencia 

101 510 30.293.450 CARIGNANO Valeria 

102 430 40.933.597 CARNICIOS Camila 

103 332 33.113.139 CARRILLO Iván 

104 315 24.589.984 CARRIZO Karina Veronica 

105 254 39.098.309 CARROCERA ALVAREZ Maria Rosario 

106 67 35.231.419 CASADO Maria Mailen 

107 268 31.135.858 CASTRO Demetrio Ismael Santiago 

108 280 31.693.409 CASTRO Veronica Paulina 

109 93 40.087.420 CEBALLO Maria Soledad 

110 15 34.349.635 CEJAS Gastón Alberto 

111 246 34.814.457 CENTURION Carla Gabina 

112 436 34.608.526 CEPEDA Aimé 

113 340 31.476.509 CERATO Nicolás Alejandro 

114 401 41.394.426 CERDEIRA Geronimo 

115 458 40.579.998 CEREIJO Maria Belen 

116 404 42.461.482 CERVIK Lucia Maiten 

117 130 38.315.831 CHALUP Natalia Carolina 

118 300 42.003.490 CHAROVASKI Lucas Natanael 

119 13 23.644.782 CHAVES Valeria Cristina 

120 376 30.345.533 CHIESA Enrique Sebastián 

121 174 40.752.360 CHOLDA Michel Gabriel 

122 471 46.129.966 CHOLDA Shamel 

123 308 38.003.502 CIARDIELLO Maria Paula 

124 163 37.019.822 CIARLANTINI Juan Ignacio 

125 411 40.020.397 CIUCCI Florencia 

126 348 41.137.537 CLARENS Ariel Hernan 

127 257 41.028.803 COLASURDO Matias Ariel 

128 523 34.244.541 COLINA Clara Sol 

129 119 43.255.297 COLLADO Maria Victoria 



NRO. 
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NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO Nombre 

130 322 33.222.178 COLÓN Laura Rosana 

131 284 38.037.545 CONOVALOFF María Nicolle 

132 191 33.641.700 CONSORTE Julieta Sol 

133 260 27.624.550 CONSTANCIO Hugo Orlando 

134 10 36.775.407 CONTRERAS Federico Antonio 

135 112 39.364.407 CONTRERAS SCHULZ Facundo Antonio 

136 188 40.138.088 CORDA Juan Ignacio 

137 100 41.275.151 CORONEL Gustavo Daniel 

138 469 41.988.901 CORTES Joaquin 

139 473 25.908.385 COWES Rosana Mariel 

140 170 37.251.861 CRISTALDO Angel Emiliano 

141 43 32.747.154 CRUCIANI Analia Gisela 

142 447 35.314.230 CUADRADO Camila 

143 201 28.739.721 CUBILLAS Jose Lisandro Javier 

144 343 38.395.438 CUEVAS ALTAMIRANO Maria Lourdes 

145 40 34.032.539 CUFRE Antonela 

146 311 37.054.163 CUSIN Maria Virginia 

147 212 31.070.931 D´AMICO María Carolina 

148 345 31.478.969 DAMONTE RUIZ Cesar 

149 120 38.395.835 DARLING Stephanie 

150 435 36.165.185 DAURIZIO Leonela Liliana 

151 336 38.684.951 DAVILA Julieta 

152 233 31.821.268 DE ANGELI Maria Eugenia 

153 181 26.496.168 DE LA FUENTE Guadalupe Gabriela 

154 393 38.395.271 DE LOS RIOS Martin 

155 418 44.342.919 DE LUCA Elisa Isabella 

156 492 33.480.864 DE MIGUEL Natalín 

157 456 33.041.517 DE VECCHI Gisela Paola 

158 539 36.524.715 DESINANO Emiliano Sebastian 

159 255 41.244.954 DI LEO Luciana Muriel 

160 105 26.659.935 DI PACE Ariel Oscar 

161 364 36.259.746 DI PAOLA Marianela Analia 

162 41 36.914.505 DI PIETRANTONIO María Antonella 

163 426 36.350.443 DIAZ Denise Belén 

164 442 34.416.626 DIAZ Romina Elizabeth 

165 283 37.729.918 DIAZ LEWIN Paula Cecilia 

166 486 33.799.375 DIFILIPPO Florencia 

167 331 36.111.501 DIGNANI Danilo Guillermo 

168 301 33.102.587 DIVASSON SAURO Natalia Lujan 

169 6 35.619.802 DOMINGO Alfredo Nicolas 

170 304 40.950.913 DOMINGUEZ Juan Cruz Elias 

171 272 35.696.216 DUARTE Carla Lorena 

172 95 43.176.296 DURAND Facundo Nahuel 

173 482 33.239.088 EBER Dascanio 

174 538 32.767.661 ECHEVARRIA Florencia 

175 274 42.105.495 ECHEVERRIA Paloma Valentina 
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176 74 36.383.870 ECHEVERRIA Paula Esther 

177 445 26.342.433 ELOIZA Mariana 

178 32 38.696.383 ENNIS Kevin Oscar 

179 409 40.138.385 ERVITI María Paula 

180 382 30.700.167 ESCALANTE ECHAGUE Enrique José 

181 314 25.041.372 ESPERON Gisela 

182 402 34.883.655 ESPINOZA Yesica Mabel 

183 33 33.322.798 FALLET Carolina 

184 476 40.489.744 FANJUL Nicolás Manuel 

185 162 28.695.872 FARIÑA Angeles María 

186 8 23.519.055 FELIPE CASACCI María Carolina 

187 68 37.178.202 FENZ Bárbara Belén 

188 187 39.511.932 FERNANDEZ Adriana Soledad 

189 221 35.134.183 FERNANDEZ Guillermo 

190 169 37.999.698 FERNANDEZ Macarena 

191 45 19.021.299 FERNÁNDEZ ANGULO Sara Catalina 

192 178 40.666.165 FERNÁNDEZ BUSTOS Gregorio 

193 60 36.511.268 FERNANDEZ PIUSSI Florencia Belén 

194 357 38.704.024 FERRÁN Lucila 

195 115 33.234.771 FERREYRA Antenor Jose 

196 349 44.460.353 FERREYRA Bruno 

197 21 41.342.999 FICARRA Alejandro Daniel 

198 289 30.668.359 FICHERA Matias Daniel 

199 196 42.630.354 FIGUEROA Naara Melina 

200 53 36.365.561 FILIPPINI Solange Anabella 

201 262 41.746.126 FITERE Federico Guillermo 

202 309 30.726.565 FLORES Cesar Dario 

203 370 34.790.041 FLORES Natalia Carolina 

204 35 29.262.201 FONT Nicolas Julian 

205 81 36.764.927 FOSSATI Juana 

206 326 38.149.269 FRAGALE Emmanuel German 

207 99 38.854.549 FRANCIONI Maria Aldana 

208 238 42.392.887 FUENTES Micaela 

209 50 43.798.910 FULINO Mayra Ailén 

210 151 35.405.545 GAGLIARDI Silvio José 

211 384 25.410.276 GALANES Maria Belen 

212 313 30.550.634 GALARZA Carlos Dario 

213 361 37.752.413 GALMES CHAMORRO Florencia 

214 328 38.267.562 GAMERO Ignacio Ramon 

215 478 35.600.941 GARAY Raquel Soledad 

216 474 39.827.095 GARCIA Cecilia Ailen 

217 527 38.320.090 GARCIA Valentina 

218 223 36.442.050 GARCIA LOPEZ Lucia Andrea 

219 282 28.396.485 GARCIARENA Valeria Romina 

220 203 37.608.660 GARZON FRECHTEL Joaquin 

221 250 28.879.145 GASPARI Maria Soledad 
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222 132 26.697.932 GEMIO Alicia Beatriz 

223 247 40.580.083 GENSOLLEN Lucia 

224 145 34.240.826 GESUALDO Maria Pilar 

225 441 42.932.612 GIORGI Martin Cesar 

226 90 42.678.489 GIULIANI María Julieta 

227 297 44.144.900 GOMES Aldana Belen 

228 108 39.011.575 GOMEZ Claudio Emmanuel 

229 31 27.935.729 GOMEZ Cristian Ricardo 

230 49 31.186.778 GOMEZ Maria Lucia 

231 423 33.622.500 GOMEZ Marisol Del Valle 

232 415 93.991.942 GOMEZ Rocío Marlene 

233 183 41.314.333 GÓMEZ Micaela 

234 355 45.014.690 GÓMEZ FLOR Santiago Uziel 

235 217 35.716.875 GONNET Octavio Martin 

236 182 32.349.444 GONZALEZ Exequiel Elias 

237 154 37.498.484 GONZALEZ Maria Belen 

238 193 35.332.957 GONZALEZ Maria Victoria 

239 529 26.682.312 GONZALEZ CALVI Catalina 

240 242 39.748.202 GONZALEZ LEHMANN Ayelen 

241 207 37.563.664 GONZÁLEZ LÓPEZ Agustina 

242 209 37.557.542 GOÑI Milagros Maria 

243 72 31.020.181 GOYENECHE Rita Marlene 

244 352 32.383.649 GRIGORACI Marina Gisele 

245 241 38.731.611 GUARINO Martin Nicolas 

246 127 29.472.528 GUERBI Maria Angelina 

247 334 40.759.457 GUGLIARA Micaela Giselle 

248 2 38.205.395 GUTIERREZ GATICA Florencia Jorgelina 

249 452 32.267.667 GUZMAN BAYO Luisina Belen 

250 210 35.512.785 HADID CID Diego Gamal 

251 530 37.893.925 HATCHONDO Joaquin Dario 

252 213 32.067.765 HERMIDA Romina Paola 

253 124 44.336.216 HERRERA Macarena 

254 66 40.250.995 HERRERA GONZÁLEZ Marina Luján 

255 387 36.882.156 HERRERA VÁZQUEZ Lucía 

256 102 38.005.343 HIGA Maximiliano Nicolas 

257 195 37.399.564 HOLZWARTH Agustin Daniel 

258 116 25.570.842 HUANCO Fabiana Noemí 

259 122 42.963.871 HUNGER Melissa 

260 323 39.465.273 ILLUMINATI Nicolas Samuel 

261 279 40.034.813 IRALA Lourdes Daiana 

262 267 39.431.386 IRUSTA DE MELO Marcos Guillermo 

263 185 31.963.189 ISERNIA Hernan 

264 227 41.458.331 ITURRALDE Juan Tomas 

265 62 42.969.560 IVANOVICH Candela Nuriel 

266 341 37.719.481 JACOBI Evelyn Natali 

267 176 25.242.772 JAUBRENA Natalia Elizabeth 
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268 533 40.561.819 JIMENA Calderon 

269 375 36.932.314 JIMENEZ VEUTHEY Florencia 

270 46 25.532.087 JUAREZ Franco Jesus 

271 269 25.569.512 JUÁREZ Mariela Noemí 

272 287 33.646.717 JUSTEL María Macarena 

273 485 41.556.098 KNUDSEN Micaela 

274 425 39.977.591 KOERNER Florencia 

275 481 40.397.326 KRAWIEC Denise Michelle 

276 451 44.403.379 LAFUENTE Gonzalo 

277 420 38.345.233 LAGUANDOS Camila 

278 146 36.383.826 LANCI Agustin Eloy 

279 240 39.662.778 LANTERMO Maria Florencia 

280 350 22.848.381 LAROCCA Maria 

281 291 28.323.520 LARRALDE Catalina 

282 321 31.009.361 LASEIRAS ESQUEFF Oscar Adolfo 

283 454 30.867.727 LAZARTE Yésica Antonela 

284 413 38.821.255 LAZARTE ENCINAS Brian 

285 220 43.478.305 LEGUIZAMON Cecilia Belen 

286 189 35.434.087 LEGUIZAMON Stefania Carolina 

287 450 38.984.115 LEON LIMACHI Alejandra 

288 84 37.559.857 LETCHE Juan Manuel 

289 16 31.734.400 LHOMME Jorge Ignacio 

290 275 27.391.794 LOBO Sonia Daniela 

291 392 35.467.990 LOMBARDI Maria Victoria 

292 479 34.826.758 LOMBARDI Nicolas 

293 161 29.242.862 LOMBARDO María Vanesa 

294 190 39.671.204 LOPEZ CAÑUETO Juliana Lucia 

295 237 38.684.772 LÓPEZ MARCOS Luisina 

296 80 23.928.885 LOPEZ MEDOUX Natalia 

297 153 35.441.173 LOPEZ MOLARES Leonardo Exequiel 

298 164 31.380.084 LOPEZ OZCARIZ Agustina 

299 526 35.945.086 LORENZI Ignacio Agustin 

300 128 39.134.296 LOVERA Johana Gabriela 

301 285 35.898.444 LUBARY Agustina Micaela 

302 225 39.966.437 LUCAS Pourrain 

303 453 41.613.830 LUCIANI GRONDA María Julieta 

304 129 27.083.347 LUJAN Mario Daniel 

305 111 34.663.998 MAC DONALD Bryan Lachlan 

306 405 37.391.169 MACHADO Brenda Estefania 

307 339 41.506.623 MACHADO Facundo Yamil 

308 92 30.799.530 MACKEVE Maria Eugenia 

309 305 33.967.396 MAGAQUIÁN CABRAL Mariángel 

310 71 31.315.153 MAGNI Guillermo Martin 

311 118 37.593.342 MAIDANA Daiana Beatriz 

312 244 33.926.836 MANGAS TOMASSETTI Mariana 

313 271 37.396.546 MANISCOTTI Cecilia De Los Ángeles 
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314 160 35.910.550 MARASCIO Renso Miguel Agustin 

315 56 38.415.731 MARCELLINI Mariano Enzo 

316 487 32.646.680 MARIN Maria Julia 

317 419 44.649.510 MARINO Loana Lucia 

318 483 39.655.957 MARLATTO MORALES Juan Cruz 

319 493 28.602.148 MARTIN Silvana Alejandra 

320 44 37.980.644 MARTINEZ Camila Gisele 

321 470 36.680.097 MARTINEZ Cindy Marilyn 

322 465 25.716.359 MARTINEZ Jorgelina Inés 

323 82 42.276.404 MARTINEZ Ricardo Alejandro 

324 422 42.882.189 MARTINEZ Valentina Sofia 

325 29 43.488.347 MARTÍNEZ Julieta Micaela 

326 347 38.053.881 MARTINO Luis Ernesto 

327 288 39.850.370 MARTUCCI Ileana Laura 

328 412 35.650.069 MARUCCI Mauro Nahuel 

329 385 42.252.113 MASSA María Del Pilar 

330 168 40.839.241 MASSEI Valeria Valentina 

331 437 41.801.801 MATILLA Juliana 

332 516 35.140.752 MATTIELLO Lucas 

333 406 27.614.079 MATURANO TRILLAS Maurit 

334 455 30.281.217 MAUREGUI Marìa Rosa 

335 524 32.209.041 MAZZA CANDISANO Maria Belen 

336 365 29.344.747 MEIOJAS Marina Esther 

337 396 37.592.884 MENDEZ Gladys Madelein 

338 253 37.044.619 MENDEZ SOSA Leandro Gabriel 

339 259 38.932.873 MENDOZA Ibar Eloy 

340 192 40.895.530 MERCEDES Castro 

341 159 25.466.297 MERLO Luis Alejandro 

342 509 38.464.569 MESA CANABAL Daniela Rosario 

343 4 28.840.075 MESTRINER Monica Claudia 

344 34 40.167.167 MINATTA BAIMA María Del Pilar 

345 460 39.188.435 MIÑO Barbara Itati 

346 388 30.339.888 MIÑO Rodolfo Hernan 

347 346 40.691.928 MOCKERT ZAPATA Nicole 

348 461 29.150.521 MOLINA Leandro Horacio 

349 338 42.292.196 MOLINA TRENTO Lucas Alesio 

350 165 39.150.937 MOLINARI Rocio 

351 208 36.384.972 MONTAÑO OLIVER Melchor 

352 166 28.661.686 MONTIEL Gustavo Adolfo 

353 57 46.019.076 MONZON Axel Brandon 

354 494 44.572.918 MORALES Virginia Florencia 

355 342 32.668.599 MORAÑA Sebastián Hugo 

356 215 36.935.105 MOREIRA Elisabeth Stefanía 

357 277 36.116.937 MOREL RUIZ DIAZ Diego Fernando 

358 273 24.699.952 MORENO IGLESIAS Javier Andrés 

359 1 37.153.731 MORGANTI HERNÁNDEZ Isidro 
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360 61 37.199.203 MOYANO Bruno Oscar 

361 63 33.905.283 MOYANO Marianela Magali 

362 327 42.610.930 MUGÑA Victoria 

363 544 39.703.255 MUNAR Joaquín 

364 427 30.514.697 MUÑOZ Andrea Paola 

365 135 37.864.295 MUÑOZ Lautaro 

366 175 39.596.529 MUÑOZ Nicolas Andres 

367 508 35.680.399 MURA Maria Belen 

368 204 35.332.825 MUSSINI Maria Pia 

369 51 26.418.282 MUSTAFA Eduardo Fernando 

370 397 38.863.442 MUSTAFÁ Rocio Anahi 

371 318 27.961.273 NADRA Maria Florencia 

372 226 42.838.639 NAVARRO Maria Fernanda 

373 306 92.455.342 NEIRA OEHRENS Ximena Paz 

374 228 36.674.894 NEMER FERNÁNDEZ Irbid Anabella 

375 414 40.456.308 NOGUEIRA Camila Soledad 

376 333 37.910.292 NOGUER Edgar Emilio 

377 69 35.423.939 NOZZI Camila 

378 499 41.779.213 OBERTI Francisco Hugo 

379 113 29.141.006 OLLOQUI Natalia Daniela 

380 515 37.240.488 ORELLANA Anahi Alejandra 

381 495 28.062.406 ORELLANA KUROS Elizabet Anabella 

382 319 35.344.601 ORIETA Mayra Silvana 

383 434 30.566.294 ORTEGA Gabriel Alejandro 

384 399 23.690.085 ORTEGA ROJAS Johnny Ernesto 

385 433 42.594.090 ORTIZ Natasha Veronica 

386 256 37.282.835 PACCE Matias Rodolfo 

387 12 36.599.255 PAEZ Gabriela Ines 

388 371 34.682.194 PAEZ GARIN Facundo 

389 27 32.114.104 PAGLIALUNGA Matías 

390 537 45.810.686 PAIS Tomas Martin 

391 179 31.215.357 PALACIO Francisco 

392 398 40.769.392 PALACIO Ignacio 

393 54 36.477.255 PALAVECINO Malena Ailin 

394 374 27.873.470 PARDO Carolina Mabel 

395 329 33.181.269 PARISI Romina 

396 330 36.780.460 PARISI Solange 

397 167 41.063.739 PASTOR Ivan Cruz 

398 522 35.395.954 PAVON Ana Paula 

399 98 38.293.291 PAZ Daniela Ayelen 

400 528 42.416.405 PENNA Pilar 

401 37 41.715.317 PERALTA OSCOZ Florencia 

402 88 40.021.433 PEREIRA DIEZ Paula 

403 439 31.418.386 PÉREZ BORDÓN Cristian Alberto 

404 65 39.243.937 PEREZ MANO Manuel 

405 75 31.387.802 PEREZ RUDNIK Guillermo Ezequiel 
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406 214 40.395.685 PERONJA CORRAL Luciana Belen 

407 498 38.083.750 PESATTI Candela Miranda 

408 457 37.812.928 PESSOTANO Francina 

409 484 30.295.693 PI DE LA SERRA Maria Victoria 

410 25 34.452.486 PICASSO Agustin Tomas 

411 231 32.276.490 PIRIZ Roberto Rafael 

412 354 37.660.539 PISANTI Huilén Solana 

413 152 32.273.502 POLO Mariela Fernada 

414 368 33.064.270 PONCE Mayra Alejandra 

415 234 33.782.830 PORCELLA Fausto Daniel 

416 379 23.521.159 PORTELA Lorena 

417 500 43.784.323 POURRAIN Agustina 

418 270 33.746.314 POVILAUSKAS Daina Mailen 

419 205 37.324.288 PRESTI Maria Eugenia 

420 531 28.321.874 PRIETO Anselmo 

421 109 33.108.571 PRIETO Luisina 

422 140 47.840.426 PROCAJLO GURDULICH Facundo Ignacio 

423 491 40.092.574 PUENTES Maria Emilia 

424 177 44.771.852 QUILES Juan Pablo 

425 24 37.373.794 QUIROGA Maira Alexandra 

426 400 37.821.932 QUIROGA AGUILAR Juliana 

427 171 36.538.025 QUIROGA REICH Carolina 

428 344 42.301.629 RAMIREZ OJEDA Juan Cruz 

429 70 33.266.704 RAMPININI Leandro Rodrigo 

430 266 41.626.946 REFOJO Lucas 

431 264 29.519.081 REINOSO Jorgelina Soledad 

432 48 24.071.915 REYES Gabriela Roxana 

433 394 42.923.017 RICHTER Melisa 

434 367 32.861.847 RIESCO Stefania Jael 

435 496 42.392.779 RIZZI Bianca 

436 121 37.178.264 RIZZO Ailín María Fiorella 

437 206 34.309.796 RIZZO Juan Cruz 

438 265 39.338.221 RIZZO Julieta María Belén 

439 38 41.103.655 ROBLA Thiago Jesus 

440 381 35.741.396 ROCCUZZO Sofia Joaquina 

441 123 39.871.920 RODIÑO Micaela Belén 

442 299 31.374.893 RODRIGUEZ Claudia Maricel 

443 239 31.706.357 RODRIGUEZ Eliana Soledad 

444 320 37.644.800 RODRIGUEZ Nadia Abigail 

445 417 33.656.474 RODRIGUEZ Paula Belen 

446 222 41.377.266 RODRIGUEZ Sabrina Gimena 

447 197 40.794.544 RODRIGUEZ Santiago 

448 464 38.251.898 RODRÍGUEZ Micaela Tamara 

449 91 36.156.516 RODRÍGUEZ FALEO Mauro Ignacio 

450 78 35.246.837 RODRIGUEZ LARRABURU Gisela Denise 

451 440 42.472.352 RODRIGUEZ VACCARO Giuliano Galo 
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452 172 34.079.444 ROIG Manuel 

453 73 37.519.713 ROJAS MONTIEL Ivan Gabriel 

454 424 37.865.377 ROLDAN Gustavo Gabriel 

455 490 41.556.947 ROLDAN Jonathan 

456 468 34.313.345 ROMANO Dania Iris 

457 110 35.928.113 ROMERA Fernando 

458 521 38.819.931 ROMERO Ailen Sofia 

459 55 33.615.609 ROSAS Alberto Ignacio 

460 216 33.479.652 ROSAS Aldana 

461 517 38.283.187 ROSELLI Julio Nazareno 

462 36 40.864.503 ROZAS BILBAO Lucia Belen 

463 133 38.786.467 RUIZ Jorge Facundo 

464 96 35.333.505 RUSSO Tatiana Paz 

465 477 38.562.920 SACARELO Florencia Sofía 

466 47 39.771.575 SAÍA KULJIS Antonella Magalí 

467 449 29.849.457 SALGUERO Javier Lorenzo Alejandro 

468 390 34.615.051 SALUM Alejandro Nicolás 

469 101 42.675.488 SAMPAYO Santiago Gerónimo 

470 117 42.322.676 SAN PEDRO Lucia 

471 7 29.721.347 SANCHEZ Dario 

472 428 42.658.060 SANCHEZ Gastón Leonel 

473 444 30.025.876 SANCHEZ Romina Paola 

474 295 36.386.543 SANHUESA MONTERO Marisa Susana 

475 303 32.844.184 SARAVÍ MEDRANO Paula Victoria 

476 224 44.145.281 SARLI Agustin Nicolas 

477 389 34.168.608 SARO Mauro Alberto 

478 377 23.223.578 SATO Sandra 

479 286 36.772.643 SCARDINO Tamara 

480 540 33.657.891 SEGRETI SERASSIO Luis Adriano 

481 126 36.504.671 SEGURA ROSSELLO Florencia Micaela 

482 150 33.506.801 SEOANE BELLAGIO Marina Soledad 

483 362 38.495.670 SEPULVEDA Daniela Ailin 

484 463 31.495.060 SILANES Maria Celeste 

485 386 40.643.117 SILVESTRO Maria Belen 

486 317 40.194.799 SLONGO Milena Sabrina 

487 373 42.039.035 SOSA Ivan Gonzalo 

488 507 40.254.675 SOSA Joana Ayelen 

489 462 34.922.544 SOSA Stefania Soledad 

490 410 35.468.704 SOSA Vanesa Elisabet 

491 278 24.046.950 SOSA VALENZUELA Marcelo Fabian 

492 403 44.336.095 SOTO Dolores 

493 11 29.852.028 SPEZIA Cristian Jesus 

494 480 45.992.471 STABILE Luca 

495 519 35.728.850 STAROSCINSKI Daiana 

496 157 45.614.450 SUAREZ Ignacio Valentin 

497 14 29.473.320 SUAREZ Ivana Laura Paola 
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498 360 36.409.643 SUAREZ Maximiliano Jonatan 

499 395 41.099.422 SUAREZ Rosario 

500 416 33.630.670 SUAVE Ivana Sabrina 

501 298 42.304.237 TAMAGNO German Andres 

502 58 21.447.616 TAMMONE Isabel Cristina 

503 138 41.314.244 TARABORELLI Emilia 

504 26 35.380.126 TASSARA Fermín 

505 261 32.216.918 TELLO MAINARDIS Ezequiel Oscar 

506 504 36.778.168 TITTARELLI Antonella 

507 199 35.775.966 TITTARELLI Vanessa Soledad 

508 472 18.576.084 TOMARELLO Norma Beatriz 

509 532 31.609.165 TORCHE Luciana Andrea 

510 97 42.428.844 TOSELLI DEANGELIS Abril 

511 407 41.788.526 TOURNIER Alvaro Manuel Gaston 

512 429 23.620.535 TROMBOTTO Fernando Edgardo 

513 134 35.597.217 TUNES Agustín Matías 

514 184 38.836.881 URQUIJO Dolores 

515 366 32.928.341 UTRERA Maria Del Pilar 

516 19 33.788.666 VALDERREY Gabriela Cecilia 

517 380 33.799.239 VALLASCIANI Yamila 

518 52 37.980.893 VALLEJOS GUERREÑO Nadia Lucia 

519 324 39.196.409 VALLONE Bruno 

520 155 40.786.137 VARAYOUD Andres Mariano 

521 467 28.427.931 VEGA Carlos Sebastian 

522 294 35.727.605 VELASCO Rodrigo Ezequiel 

523 158 41.458.619 VESPA Felicitas 

524 148 24.117.838 VIGOT Paola Andrea 

525 28 31.312.693 VILLAGRÁN Cintia Paola 

526 307 31.034.187 VILLALBA Sonia Elizabet 

527 534 45.891.814 VILLANUEVA Agustín Alejandro 

528 536 28.276.398 VILLANUEVA Analía Soledad 

529 85 40.062.279 VILLAR Nahuel Tomas 

530 143 41.899.048 VILLEGAS CRIADO Lautaro Ignacio 

531 302 29.300.106 VITTADINI Valeria Alejandra 

532 106 35.493.599 VIVANCO Martin Elizaldo 

533 443 30.195.786 VULCANO Germán Leandro 

534 505 23.971.240 VULCANO Gustavo Rubén 

535 156 38.089.310 WENCEL Maria Eugenia 

536 64 29.826.218 YABOR Yanina 

537 94 34.651.238 YUNNINO Maria Jose 

538 535 36.110.729 ZABALA Cristina Marisol 

539 502 23.737.536 ZABALA Eber Lucas 

540 276 27.235.945 ZABALJAUREGUI Maria Mercedes 

541 230 38.033.757 ZAMPEDRI CAZON Valentino 

542 125 39.748.650 ZANET Agustina Magali 

543 18 40.668.975 ZANNATO Manuela 
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544 87 34.170.220 ZEMA Camila 

 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 12 de septiembre de 2024 
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